
dilac:

j oglas

br2

Pazar

, 146i stov 7. Zokona o iovnim nobavkamo (,,Slul.beni glosnik", broi 91y'79 i 92/23), narutilqc:donosi Odluku o

broj:404-4J,/24, kojom ugovor ojovnoj nobovci radova " Rodovi na uredeniu i sanociii porterq i izrqdi

teieho na 9 tokocijo predvideni projektom " Grodoni se pitoju" dodeliuie ekonomski noipovgliniiem ponudatu

postu,pku j av ne n o bovke.

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Grad Novi Pazar

| 404-4L124

Radovi na uredenju i seinaciji partera i izradi sportskih deiijih terena na 9 lokacija predvideni projektom "

Gratlani se Pitaju"

na Portalu javnih nabavki: 2024lS F02-0012900

I oobru ! uslugea ffi Radovi

oznaka: 45000000

a / partije: Radovi na uredenju i sanaciji partera i izradi sportskih deiijih terena na 9 lokacija predvitleni

projektom " Gradani se Pitaju"

vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 9'868.143,00 Valuta: RSD

subjektu:

VfSOKOGRADNJA MERMER I GRANIT Novi Pazar, tOL7gSt44, Ruclera Boskovica, 3, NOVI PAZAR, 35300, Srbija

a (bez PDV): 8.482.829,00

a (sa PDV): 10.179.394,80



oBRAzLoZrur

Radovi na uredenju i sanaciji partera i izradi sportskih deiijih terena na
predvideni projektom " Gradani se pitaju"

4O4-4L124

Otvoreni postupak

404-4L124,09.04.2024

9,868.143,00

45000000-Gradevinski radovi

Radovi na uretlenju i sanaciji partera i izradi sportskih deiijih terena na
predvitleni projektom "Gradani se pitaju"

NE

2024lS F02-0012900

Javni poziv

to,04.2024

29.04.202412:00:00

za javnu nabavku



:29.04.2024 12:00:00

ponuda zavr5eno u: 29.04.2024 12:06:5T

putem Poftala su IDA

podnetih ponuda

ponuda hakon dopu5tenih ispravki



Prihvatljivo

Zahtev
ilinost t

je ponllrdu
r ocenila



a na Zahtev za pojasnjenje, kao i nakon sprovedene strudne ocene ponuda,
AD "Ukras visokogradnja, mermer igrnit" Novi Pazar ocenila kao prihvptljivr,.

sredstvu:

rke,
usk sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", brojgUlg i92'/23)

moZe da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana


